Dados da Licitacao

ID Effecti:
6797944
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 019/2025 9062344959525514528
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
10/09/2025 11:26:16 10/09/2025 12:00:00 23/09/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DO PAULISTA

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRE¢O PARA CONTRATA¢A0 DE PESSOA JURIDICA RESPONS&VEL POR FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS NECESSARIOS AO CUMPRIMENTO DE
DEMANDAS JUDICIAIS, VISANDO ATENDER OS COMANDOS JUDICIAIS PROFERIDOS EM PROCESSOS INTERPOSTOS EM DESFAVOR DO MUNICiPIO DO PAULISTA E CUJAS
OBRIGAGOES DE FAZER ENCONTRAM-SE CIENTIFICADAS A EDILIDADE. DESTE MODO SATISFAZENDO A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DO

PAULISTA.

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material
Material

Objeto:
ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO CONCENTRACAO 100 MG CATMAT: 270965

AZATIOPRINA CONCENTRACAO 50 MG CATMAT: 268083
BACLOFENO CONCENTRAGAO 10 MG CATMAT: 271746
CLOBAZAM CONCENTRACAO 10 MG CATMAT: 272901
CLOBAZAM CONCENTRAGAO 20 MG CATMAT: 272902

DEPAKOTE ER CONCENTRAGAO 500 MG CATMAT: 352912

DEPAKOTE SPRINKLE CONCENTRACAOQ 125 MG CATMAT: 352911
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA CONCENTRACAO 0,64MG/G CATMAT: 270587

Qtde:

480

1500

7560

1800

1080

720

3960
72

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

CAPSULA
CREME



https://pncp.gov.br/app/editais/09251115000123/2025/21
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Grupo: Cédigo:
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20
21
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23
24

25

26

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
DIVALPROATO DE SODIO CONCENTRACAO 500 MG CATMAT: 272589

DIVALPROATO DE SODIO SPRINKLE CONCENTRAGAO 125 MG CATMAT: 352911

DOMPERIDONA CONCENTRACAO 1MG/ML CATMAT: 269963
DOMPERIDONA CONCENTRACAO 10 MG CATMAT: 269962

DOXAZOSINA CONCENTRACAO 2 MG CATMAT: 268493
ESOMEPRAZOL MAGNESIO CONCENTRAGAO 20 MG CATMAT: 274186
ESOMEPRAZOL MAGNESIO CONCENTRAGAO 40 MG CATMAT: 274187

GLICERINA CONCENTRAGAO 2,392 G CATMAT: 268186

GLULISINA - INSULINA GLARGINA CONCENTRAGAO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 438153
GLULISINA SOLOSTAR CONCENTRACAO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 403358

HIDROXICLOROQUINA CONCENTRAGAO 400 MG CATMAT: 268119

IMIPRAMINA CONCENTRAGAO 25 MG CATMAT: 267292
LACTULOSE CONCENTRAGAO 667MG/ML CATMAT: 383750
LAMOTRIGINA CONCENTRAGAO 100 MG CATMAT: 272809

LANTUS - INSULINA GLARGINA CONCENTRACAO 100UL/ML / 3 ML CATMAT: 399010
LANTUS SOLOSTAR- INSULINA GLARGINA CONCENTRAGAO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 438153

LEVOTIROXINA CONCENTRAGCAO 75 MG CATMAT: 268859

MOTILIUM CONCENTRAGAO 10MG CATMAT: 269962

Qtde:

4800

7200

300
1440

360

540

540

540

540
384

360

1080
4600
1440

540
96

720

480

Unid:

COMPRIMI
DO

CAPSULA
GELATINO
SA

XAROPE

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

SUPOSITO
RIO

AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material
33 Material
34 Material
35 Material
36 Material
37 Material

38 Material

39 Material

40 Material

41 Material

42 Material

43 Material

Objeto:
NITRAZEPAM CONCENTRACAO 5MG CATMAT: 268285

NITROFURANTOINA CONCENTRACAO 100 MG CATMAT: 268273
OXCARBAZEPINA CONCENTRAGCAO 600 MG CATMAT: 273256
OXCARBAZEPINA CONCENTRAGCAO 300 MG CATMAT: 273257

OXIBUTININA CONCENTRACAO 5 MG CATMAT: 365440
OXIBUTININA CONCENTRACAO 120 ML CATMAT: 406015

PERICIAZINA CONCENTRACAO 4%/ML CATMAT: 300989

PREGABALINA CONCENTRAGAO 150 MG CATMAT: 392111

PROPATILNITRATO CONCENTRAGAO 10 MG CATMAT: 273135

RIVAROXABANA CONCENTRACAO 20 MG CATMAT: 412091

SACCHAROMYCES CEREVISIAE CONCENTRACAO 100 MILHOES/ML/5ML CATMAT: 449026
SERTRALINA CONCENTRAGAO 50 MG CATMAT: 272365

SILDENAFILA CONCENTRACAO 50 MG CATMAT: 273821

SUCCINATO DE METOPROLOL CONCENTRAGAO 100 MG CATMAT: 276658

SUCCINATO DE SOLIFENACINA CONCENTRAGAO 10 MG CATMAT: 406231

SULPIRIDA CONCENTRAGAO 200 MG CATMAT: 286632
SUPOSITORIO DE GLICERINA CONCENTRACAO 2,92G CATMAT: 269622

Qtde:

2880

540

720

720

8280
36

560

720

1200

360

1200

5000

276

1440

1440

1440
360

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

XAROPE

SOLUCAO
ORAL
(GOTAS)

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FLACONET
E

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

BLISTER




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
44 Material

45 Material
46 Material
47 Material
48 Material

49 Material

Objeto:
TACROLIMO CONCENTRAGCAO 1MG/G 0,1% CATMAT: 333569

TAMARINE (CASSIA ANGUSTIFOLIA/ CASSIA FISTULA L) CONCENTRACAO 14,634 MG /11,700 MG CATMAT:
442834

TAMARINE CONCENTRAGAO 6 MG CATMAT: 442834
TIZANIDINA CONCENTRACAO 2 MG CATMAT: 276961
TOPIRAMATO CONCENTRACAO 25 MG CATMAT: 272849

TOPIRAMATO CONCENTRAGCAO 100 MG CATMAT: 272851

Qtde:

144
1200

720

720

1080

1800

Unid:
POMADA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL_PREGO_0192025__PROCESSO_0532025__DEMANDA_ESPECIALIZADA_JUDICIAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_PREGO_0192025__PROCESSO_0532025__DEMANDA_ESPECIALIZADA_JUDICIAL_anx2613300725326884099.pdf?alt=media

