

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6797944	SIM	019/2025	9062344959525514528	PERNAMBUCO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	10/09/2025 11:26:16	10/09/2025 12:00:00	23/09/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DO PAULISTA			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA RESPONSÁVEL POR FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS, VISANDO ATENDER OS COMANDOS JUDICIAIS PROFERIDOS EM PROCESSOS INTERPOSTOS EM DESFAVOR DO MUNICÍPIO DO PAULISTA E CUJAS OBRIGAÇÕES DE FAZER ENCONTRAM-SE CIENTIFICADAS A EDILIDADE. DESTE MODO SATISFAZENDO A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO PAULISTA.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO CONCENTRAÇÃO 100 MG	CATMAT: 270965	480	COMPRIMIDO
2	Material	AZATIOPRINA CONCENTRAÇÃO 50 MG	CATMAT: 268083	1500	COMPRIMIDO
3	Material	BACLOFENO CONCENTRAÇÃO 10 MG	CATMAT: 271746	7560	COMPRIMIDO
4	Material	CLOBAZAM CONCENTRAÇÃO 10 MG	CATMAT: 272901	1800	COMPRIMIDO
5	Material	CLOBAZAM CONCENTRAÇÃO 20 MG	CATMAT: 272902	1080	COMPRIMIDO
6	Material	DEPAKOTE ER CONCENTRAÇÃO 500 MG	CATMAT: 352912	720	COMPRIMIDO
7	Material	DEPAKOTE SPRINKLE CONCENTRAÇÃO 125 MG	CATMAT: 352911	3960	CAPSULA
8	Material	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA CONCENTRAÇÃO 0,64MG/G	CATMAT: 270587	72	CREME

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO 500 MG CATMAT: 272589		4800	COMPRIMIDO
10	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO SPRINKLE CONCENTRAÇÃO 125 MG CATMAT: 352911		7200	CÁPSULA GELATINOSA
11	Material	DOMPERIDONA CONCENTRAÇÃO 1MG/ML CATMAT: 269963		300	XAROPE
12	Material	DOMPERIDONA CONCENTRAÇÃO 10 MG CATMAT: 269962		1440	COMPRIMIDO
13	Material	DOXAZOSINA CONCENTRAÇÃO 2 MG CATMAT: 268493		360	COMPRIMIDO
14	Material	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO CONCENTRAÇÃO 20 MG CATMAT: 274186		540	COMPRIMIDO
15	Material	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO CONCENTRAÇÃO 40 MG CATMAT: 274187		540	COMPRIMIDO
16	Material	GLICERINA CONCENTRAÇÃO 2,392 G CATMAT: 268186		540	SUPOSITÓRIO
17	Material	GLULISINA - INSULINA GLARGINA CONCENTRAÇÃO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 438153		540	AMPOLA
18	Material	GLULISINA SOLOSTAR CONCENTRAÇÃO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 403358		384	AMPOLA
19	Material	HIDROXICLOROQUINA CONCENTRAÇÃO 400 MG CATMAT: 268119		360	COMPRIMIDO
20	Material	IMIPRAMINA CONCENTRAÇÃO 25 MG CATMAT: 267292		1080	COMPRIMIDO
21	Material	LACTULOSE CONCENTRAÇÃO 667MG/ML CATMAT: 383750		4600	FRASCO
22	Material	LAMOTRIGINA CONCENTRAÇÃO 100 MG CATMAT: 272809		1440	COMPRIMIDO
23	Material	LANTUS - INSULINA GLARGINA CONCENTRAÇÃO 100UL/ML / 3 ML CATMAT: 399010		540	AMPOLA
24	Material	LANTUS SOLOSTAR- INSULINA GLARGINA CONCENTRAÇÃO 100UI/ML / 3 ML CATMAT: 438153		96	AMPOLA
25	Material	LEVOTIROXINA CONCENTRAÇÃO 75 MG CATMAT: 268859		720	COMPRIMIDO
26	Material	MOTILIUM CONCENTRAÇÃO 10MG CATMAT: 269962		480	COMPRIMIDO

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
27	Material	NITRAZEPAM CONCENTRAÇÃO 5MG	CATMAT: 268285	2880	COMPRIMIDO
28	Material	NITROFURANTOINA CONCENTRAÇÃO 100 MG	CATMAT: 268273	540	COMPRIMIDO
29	Material	OXCARBAZEPINA CONCENTRAÇÃO 600 MG	CATMAT: 273256	720	COMPRIMIDO
30	Material	OXCARBAZEPINA CONCENTRAÇÃO 300 MG	CATMAT: 273257	720	COMPRIMIDO
31	Material	OXIBUTININA CONCENTRAÇÃO 5 MG	CATMAT: 365440	8280	COMPRIMIDO
32	Material	OXIBUTININA CONCENTRAÇÃO 120 ML	CATMAT: 406015	36	XAROPE SOLUÇÃO
33	Material	PERICIAZINA CONCENTRAÇÃO 4%/ML	CATMAT: 300989	560	ORAL (GOTAS)
34	Material	PREGABALINA CONCENTRAÇÃO 150 MG	CATMAT: 392111	720	COMPRIMIDO
35	Material	PROPATILNITRATO CONCENTRAÇÃO 10 MG	CATMAT: 273135	1200	COMPRIMIDO
36	Material	RIVAROXABANA CONCENTRAÇÃO 20 MG	CATMAT: 412091	360	COMPRIMIDO
37	Material	SACCHAROMYCES CEREVISIAE CONCENTRAÇÃO 100 MILHÕES/ML/5ML	CATMAT: 449026	1200	FLACONETE
38	Material	SERTRALINA CONCENTRAÇÃO 50 MG	CATMAT: 272365	5000	COMPRIMIDO
39	Material	SILDENAFILA CONCENTRAÇÃO 50 MG	CATMAT: 273821	276	COMPRIMIDO
40	Material	SUCCINATO DE METOPROLOL CONCENTRAÇÃO 100 MG	CATMAT: 276658	1440	COMPRIMIDO
41	Material	SUCCINATO DE SOLIFENACINA CONCENTRAÇÃO 10 MG	CATMAT: 406231	1440	COMPRIMIDO
42	Material	SULPIRIDA CONCENTRAÇÃO 200 MG	CATMAT: 286632	1440	COMPRIMIDO
43	Material	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA CONCENTRAÇÃO 2,92G	CATMAT: 269622	360	BLISTER

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
44	Material	TACROLIMO CONCENTRAÇÃO 1MG/G 0,1%	CATMAT: 333569	144	POMADA
45	Material	TAMARINE (CASSIA ANGUSTIFOLIA/ CASSIA FISTULA L) CONCENTRAÇÃO 14,634 MG /11,700 MG	CATMAT: 442834	1200	COMPRIMI DO
46	Material	TAMARINE CONCENTRAÇÃO 6 MG	CATMAT: 442834	720	COMPRIMI DO
47	Material	TIZANIDINA CONCENTRAÇÃO 2 MG	CATMAT: 276961	720	COMPRIMI DO
48	Material	TOPIRAMATO CONCENTRAÇÃO 25 MG	CATMAT: 272849	1080	COMPRIMI DO
49	Material	TOPIRAMATO CONCENTRAÇÃO 100 MG	CATMAT: 272851	1800	COMPRIMI DO

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    EDITAL\_PREGO\_0192025\_\_PROCESSO\_0532025\_\_DEMANDA\_ESPECIALIZADA\_JUDICIAL